
UCHWAŁA  Nr  XIX/107/12 

                           RADY  MIEJSKIEJ  w  MIŁOSŁAWIU 

                                                             z dnia 17 maja 2012  

    w sprawie:  zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

                                    Miłosław na lata 2012- 2027. 

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ) w związku z art. 

121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zmianami) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

                 W uchwale Rady Miejskiej Nr XVI/87/12 z dnia 27 stycznia 2012 roku, zmienionej uchwałą  

Nr XVIII/97/12  z dnia 27 marca 2012 roku, wprowadza się zmiany w „Wieloletniej Prognozie Finanso-

wej Gminy Miłosław na lata 2012 - 2027” które obejmują: 

1.1) w § 1, w roku 2012 w załączniku Nr 1, dochody, wydatki ogółem i bieżące, dochody i wydatki ma-

jątkowe: 

- w kolumnie L.p.1, w roku 2012, kwotę 33.143.889,09, zastępuje się kwotą 33.227.583,96, 

- w kolumnie Lp. 1.1, w roku 2012, kwotę 24.166.469,72, zastępuje się kwotą 24.250.164,59, 

- w kolumnie Lp. 2, w roku 2012, kwotę 31.030.154,33, zastępuje się kwotą 31.113.849,20, 

- w kolumnie Lp. 2.1, w roku 2012, kwotę 23.548.393,45, zastępuje się kwotą 23.832.435,95, 

- w kolumnie Lp. 2.1.1, w roku 2012, kwotę 22.669.900,45, zastępuje się kwotą 22.953.942,95, 

- w kolumnie Lp. 2.2, w roku 2012, kwotę 7.481.760,88, zastępuje się kwotą 7.281.413,25, 

- w kolumnie Lp. 4, w roku 2012, kwotę 618.076,27, zastępuje się kwotą 417.728,64, 

- w kolumnie Lp. 9, w roku 2012, wskaźnik 38,33%, zastępuje się wskaźnikiem 38,23%, 

- w kolumnie Lp. 9a, w roku 2012, wskaźnik 38,33%, zastępuje się wskaźnikiem 38,23%, 

- w kolumnie Lp. 10, w roku 2012, wskaźnik 13,03%, zastępuje się wskaźnikiem 12,99%, 

- w kolumnie Lp. 10a, w roku 2012, wskaźnik 4,83%, zastępuje się wskaźnikiem 4,82%, 

- w kolumnie Lp. 12a, w roku 2012, wskaźnik 14,51%, zastępuje się wskaźnikiem 13,87%, 

- w kolumnie Lp. 13, w roku 2012, wskaźnik 13,03%, zastępuje się wskaźnikiem 12,99%, 

- w kolumnie Lp. 14, w roku 2012, wskaźnik 4,83%, zastępuje się wskaźnikiem 4,82%, 

- w kolumnie Lp. 15.1, w roku 2012, kwotę 12.213.704,08, zastępuje się kwotą 12.197.461,47, 

- w kolumnie Lp. 15.2, w roku 2012, kwotę 2.522.343,00, zastępuje się kwotą 2.524.608,39, 

- w kolumnie Lp. 15.4, w roku 2012, kwotę 5.291.852,15, zastępuje się kwotą 5.091.504,52, 

Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

1.2) w § 2, wieloletnich przedsięwzięć finansowych, wprowadza się zmianę w pozycji; 

- w poz. 5, w zadaniu pn. „Partycypacja w unieszkodliwianiu odpadów komunalnych dla gmin objętych   

   porozumieniem wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie ”, kwotę  

   2.946.000,00 zł, w kolumnie „Łączne nakłady finansowe”, zastępuje się kwotą w wysokości  

   2.745.652,37 zł, 

- w „Łącznych nakładach finansowych”, kwotę 18.757.336,54 zł, zastępuje się kwotą 18.556.988,91 zł, 

- w „Limicie zobowiązań”, kwotę 2.399.811,00 zł, zastępuje się kwotą 5.232.120,52 zł, 

- w „Sumie limitów wydatków przyjętych w latach WPF”, kwotę 15.451.631,68 zł, zastępuje się kwotą  

  w wysokości 15.251.284,05 zł.  

Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

Jednolite brzmienie załączników Nr 1 i 2 do uchwały Nr XVI/87/12 z dnia 27 stycznia 2012 r, 

w sprawie  uchwalenia „Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2012 - 2027”,  



- 2 - 

określa się w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy oraz na stronie internetowej Gminy Miłosław. 

 

 

 

             

              Przewodniczący 

                Rady Miejskiej 
 

        (-) inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu 

Nr  XIX/107/12 z dnia 17 maja 2012 roku 

 w sprawie: zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

                                      Miłosław na lata 2012- 2027. 

 

 

                        W związku z istotnymi zmianami jakie zaistniały w uchwale budżetowej, przeprowadza 

się korektę w uchwale pn.„Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miłosław na lata 2012 - 2027”, tj. do 

uchwały Rady Miejskiej Nr XVI/87/12 z dnia 27 stycznia 2012 roku, zmienionej uchwałą Nr XVIII/97/12 

z dnia 27 marca 2012 roku, polegającą na;  

               Zaktualizowaniu w Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVI/87/12, danych wynikłych ze zmian 

jakich obecnie dokonano w uchwale zmieniającej budżet Gminy na 2012 rok. Korekcie poddano plany w 

dochodach jak i w wydatkach budżetu w roku bieżącym, tj. w 2012. Skorygowano w tym okresie wydatki 

majątkowe, określono nowe wartości wynikające z różnicy pomiędzy dochodami bieżącymi jak i wydat-

kami bieżącymi, oraz wskaźniki; zadłużeń i kwot spłat oraz wartości wydatków majątkowych objętych 

limitem wynikającym z art. 226, ust. 4 ufp. W załączniku Nr 1 uległy również zmianom procentowe 

wskaźniki w zakresie relacji zadłużeń do dochodów jak i spłat rat kapitałowych wraz z odsetkami do do-

chodów. Taki stan wskaźników obrazuje możliwości Gminy w odniesieniu do ustawowych ograniczeń w 

posiadanej zdolności kredytowej Gminy.  

   W załączniku Nr 2 dotyczącym „Wieloletnich Przedsięwzięć Finansowych”, w pozycji 5 w zda-

niu pn. „ Partycypacja w unieszkodliwianiu odpadów komunalnych dla gmin objętych porozumieniem 

wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie”, zmniejszono o 200.347,63 zł, war-

tość łącznych nakładów planowanych do poniesienia. W całym załączniku korekcie poddano również 

planowane wartości w „Łącznych nakładach finansowych”, gdzie ze względu na zmniejszeniem wartości 

nakładów na zadanie związane z unieszkodliwianiem odpadów komunalnych, zmniejszyła się wartość 

tego zadania, zastępuje się pierwotnie planowaną kwotę 18.757.336,54 zł, kwotą 18.556.988,91 zł, w 

kolumnie „Limit zobowiązań”, koryguje się pierwotnie wykazaną kwotę w wysokości 2.399.811,00 zł,  

do kwoty 5.232.120,52 zł, stanowiącą wartość obecnych zobowiązań wynikających z wcześniej zacią-

gniętych zobowiązań wobec wykonawców, oraz w kolumnie „Suma limitów wydatków przyjętych w 

latach WPF”, zmienia się kwotę 15.451.631,68 zł, na kwotę w wysokości 15.251.284,05 zł.      

 Obecnie zaktualizowany Wieloletni Plan Finansowy Gminy Miłosław, dokładnie obrazuje bieżącą 

działalność jak i przyszłe zamierzenia w zakresie bieżących jak i majątkowych wydatków. Jest dokumen-

tem spójnym z teraźniejszym planem finansowym Gminy.     

 

 

        B u r m i s t r z 
 

         /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 


